עוד בהינתן העובדה, כי הנשקים שנעשה בהם שימוש לכאורה באירוע, לא נתפסו על ידי משטרת ישראל. עוד יצוין, כי מעורב שלישי - אחיהם של המשיבים, נמצא בבריחה וטרם אותר על ידי משטרת ישראל.

7. המשיבים ייעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"ד, 28 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.